_______________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

« 25 »  02.  2021 г.                 г. Кострома                   № 202

Об итогах областного конкурса «Мир музыки»

В соответствии с Положением о XVI областном фестивале

художественного творчества студентов и работников профессиональных

образовательных организаций «Мое творчество», утвержденного приказом

департамента образования и науки Костромской области от 11.09.2020 г.

№ 1297, на основании приказа департамента образования и науки Костромской

области от 02.02.2021 г. № 106 «О проведении областного конкурса «Мир

музыки» 25 февраля 2021 года на базе ГБУ «Дворец творчества» в

дистанционной форме был проведен областной конкурс «Мир музыки»

среди студентов профессиональных образовательных организаций

Костромской области (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие

творческие коллективы и солисты из 13 профессиональных

образовательных организаций Костромской области.

 На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Конкурса.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

Костромской области изыскать возможность поощрения студентов и

педагогических работников, принявших участие в Конкурсах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Кульмач Е.Г.

Директор департамента                                 И.Н. Морозов

Приложение

Утверждены

приказом департамента образования и

науки Костромской области

от « 25 » 02. 2021 г. № 202

РЕЗУЛЬТАТЫ

областного конкурса «Мир музыки»

В номинации «Инструментальное исполнение»:
1 место – Петухова Екатерина, ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж», рук. Смирнова Т.В.;

2 место – Тонина Любовь, ОГБПОУ «Костромской техникум торговли и

питания», рук. Метелкин С.В.;

3 место – Селяков Никита, Коновалова Лариса, ОГБПОУ «Костромской

колледж бытового сервиса», рук. Барашкова О.Г.

В номинации «Вокал» солисты:
1 место – Савинкова Анна, ОГБПОУ «Костромской автотранспортный

колледж», рук. Орлова Е.С.;

2 место – Оларь Любовь, ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж», рук. Смирнова Т.В.;

2 место – Посненкова Анна, ОГБПОУ «Нерехтский политехнический

техникум Костромской области»;

3 место – Петров Никита, ОГБПОУ «Костромской колледж бытового

сервиса», рук. Барашкова О.Г.;

3 место – Богомолов Сергей, ОГБПОУ «Буйский техникум

железнодорожного транспорта Костромской области», рук. Рыбакова Л.Н.

В номинации «Вокал» ансамбли:
1 место – академический ансамбль ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж», рук. Смирнова Т.В.;

2 место – эстрадный ансамбль ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж», рук. Смирнова Т.В.;

3 место – вокальная студия «Наш формат» ОГБПОУ «Костромской

политехнический колледж», рук. Журавлева М.В.

В номинации «Вокал» дуэты:
 1 место – не присуждено;

2 место – Анна Голышева, Максим Пунин, ОГБПОУ «Шарьинский

педагогический колледж Костромской области», рук. Белякова Н.А.

3 место – Петров Никита, Забавина Светлана ОГБПОУ «Костромской

бытового сервиса», рук. Барашкова О.Г.